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قطع کرد که با این 
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انصاری -  رعایت بهداشت و شست و شوی مکرر دست 
ها بیش از همه برای مقابله با شیوع ویروس کرونا 
توصیه می شود اما در این شرایط آب بیشتر نقاط 
زیرکوه از شهرها و روستاها به دلیل تعمیر شبکه برق 
طی روز گذشته قطع بود و تا لحظه ارسال گزارش  
ادامه داشت. یکی از اهالی آبیز با اشاره به توصیه های 
متعدد مسئولان برای رعایت بهداشت، گفت: قطع 
آب در این شهر سبب شد تا مردم به زحمت بیفتند و 
نگرانی آن ها دو چندان شود. او ادامه داد: مشکل فقط 
کمبود آب نیست بلکه اقلام مورد نیاز برای پیشگیری از 
کرونا مانند ماسک و ضد عفونی کننده ها نایاب است. 
وی، ادامه داد: پرسش این است که در چنین برهه 
حساسی چرا باید شرکت برق برای تعمیر شبکه های 
فرسوده اقدام کند تا با قطع برق، شبکه آب هم قطع 
شود؟ یکی از شهروندان حاجی آباد نیز با بیان این که 
از هفته گذشته چند روز بدون آب بودیم، افزود: وقتی 
از مسئولان پیگیر موضوع می شویم تعمیر شبکه های 
برق را دلیل آن اعلام می کنند و در شرایطی که مواد 
ضد عفونی کننده و آب پیدا نمی شود راه حل مسئولان 

برای در امان ماندن مردم از ابتلا به کرونا چیست؟

تلاش برای برقراری جریان آب
مدیر امور آب و فاضلاب زیرکوه با تایید قطع آب در 
بیشتر نقاط این شهرستان، گفت: هفته گذشته شرکت 
توزیع برق برای تعمیر شبکه، برق برخی از نقاط را قطع 
کرد که با این کار، آب این نقاط هم قطع شد. »غلام 
حسینی« با بیان این که پنجم و ششم اسفند آب قطع 
بود، افزود: هفتم و هشتم این ماه نیز آب چند ساعت 
قطع بود و 9 و 10 اسفند و روز گذشته نیز آب قطع شد 
اما  امشب  )  شب گذشته(   آب روستاهایی که به دلیل 
قطع برق آب آن ها قطع شده بود وصل می شود. به 
گفته او با این که برق وصل شده اما افت فشار در شبکه 
برق بر شبکه های آب هم تاثیرگذار است همچنین 
آب و فاضلاب روستایی در این روزها آب روستاهای 
بدون آب را با تانکر تامین کرد. او ادامه داد: برخی از 
روستاها که مشکل آب داشت همچنان مشکل آن ها 

رفع نشده است.

مشکلی برای شبکه آب ایجاد نشد
اما مدیر امور انتقال شرکت توزیع نیروی برق استان با 
بیان این که از دو ماه قبل برای تعمیر شبکه برق زیرکوه 

برنامه ریزی شد افزود: این بازه، بهترین زمان برای 
انجام این کار است چرا که در زمستان مصرف آب به 
حداقل می رسد. به گفته »ابراهیم آبادی« بر اساس 
برنامه ریزی، چهارم اسفند عملیات تعمیر آغاز شد و 
بعد از دو روز استراحت در روزهای 9 و 10 اسفند کار 
ادامه یافت. او ادامه داد: با تعمیر شبکه برق، مشکل 
خاصی برای شبکه آب ایجاد نشد البته شاید برخی 
از نقاط با افت ولتاژ رو به رو بود اما مشکل حاد نبود 
چرا که بعد از قطع چند ساعته برق باید آب هم وصل 
می شد. به گفته وی با اطلاع رسانی قبلی برخی از 
دستگاه های خدمت رسان می توانستند تدابیر لازم 
را اتخاذ کنند تا مردم مشکلی برای تامین آب نداشته 
باشند چرا که در شهرستان، مشکلی از نظر برق نبود و 

البته تعمیرات هم به اتمام رسیده است.

 آب شرب  زیرکوه 
خط در میان 

از گوشه و کنار استان

دوشنبه بازار سربیشه 
تعطیل شد

شیوع  با  مقابله  برای  سربیشه،  بازار  دوشنبه 
کرونا و پیشگیری از آن تعطیل شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« با توجه به شیوع ویروس کرونا، 
كارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، بانوان و 
خانواده سربیشه مصوب کرد که بازار روز سربیشه 

)دوشنبه بازار( امروز تعطیل شود.

تاکید بر آراستگی نهبندان 
برای نوروز 

ستاد خدمات سفر نوروزی نهبندان بر آراستگی 
و شهرآرایی برای پذیرایی از مهمانان نوروزی 
تاکید کرد. فرماندار نهبندان در جلسه ستاد 
خدمات سفر شهرستان، با بیان این که ایمن 
سازی مسیرهای مواصلاتی باید در دستور كار 
قرار گیرد، افزود: برای ارائه آمار بازدید از اماکن 
و آثار تاریخی باید تجدیدنظر جدی انجام شود و 
به دقت نحوه خدمت رسانی واحدهای خدماتی 
رصد و نواقص رفع شود. »مجید بیکی« ادامه داد: 
شهرداری ها نقش به سزایی برای زیباسازی، 
نصب نمادهای نوروزی و ایجاد فضای متناسب 
با بهار دارند. به گفته او باید از فرصت سفرهای 
نوروزی برای معرفی توانمندی های شهرستان 
استفاده بهینه شود و نظارت بر عملکرد واحدهای 

خدماتی نیز به طور جدی در دستور کار باشد. 

 بازداشت عاملان
 حفاری غیر مجاز در قاینات 

چهار حفار غیر مجاز در قاینات بازداشت شدند. 
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ،گفت: برابر اعلام منابع 
محلی به یگان حفاظت شهرستان مبنی بر حفاری 
غیر مجاز در غار ثبتی فارسیان روستای ثغوری، 
گروهی از کارکنان یگان حفاظت قاینات به محل 
غار عزیمت و ضمن بررسی و مشاهده چهار نفر در 
محل با همکاری کلانتری این بخش، متهمان را به 
کلانتری منتقل کردند. سرهنگ پاسدار» طاقتی« 
افزود: کارکنان یگان حفاظت شهرستان با کاووش 
محل حفاری ۲۶ قلم اقلام و ادوات حفاری از محل 
کشف و به محل نمایندگی میراث فرهنگی بخش 

نیمبلوک منتقل کردند.

با خبرنگاران

درگذشت مادر شهید عباس معیل
مادر شهید عباس معیل در بشرویه درگذشت. به گزارش »خراسان جنوبی« 
سکینه ابراهیم دخت، مادر شهید عباس معیل در 91 سالگی و بر اثر بیماری 
و کهولت سن دار فانی را وداع گفت. پیکر مادر شهید بر دستان مردم شهید 
پرور بشرویه تشییع و در قطعه صالحین گلزار شهدا به خاک سپرده شد. عباس 

معیل ۲۲ اسفند ۶3 در منطقه جزیره مجنون به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

ضد عفونی مکان های عمومی قاین
خیابان هـا و مـکان هـای عمومی قاینـات بـرای پیشـگیری از ابتـلا به کرونـا  ضد 
عفونـی شـد. بـه گـزارش خبرنـگار مـا، مکان هـای عمومـی از قبیـل بیمارسـتان 
 هـا، ایسـتگاه هـای اتوبـوس، صندلـی هـا و فضـای داخلـی اتوبـوس هـا و
 تاکسـی هـای قایـن بـا همـکاری 70 نیـروی شـهرداری و نیـز شـبکه بهداشـت و 
درمـان و دام پزشـکی  ضـد عفونـی شـد و ایـن عملیـات تـا فروکـش کردن شـیوع 

کرونـا ادامـه دارد.

3 شکارچی در سرایان بازداشت شدند
محیط بانان سـرایان سـه متهم بـه شـکار غیرقانونی را بازداشـت کردنـد. رئیس 
اداره حفاظـت محیـط زیسـت سـرایان، گفـت: این شـکارچیان هنـگام عملیات 
گشت و کنترل در دره های مجاور روسـتای مصعبی دستگیر شدند. »ارشادی« 
افزود: از متخلفان، لاشـه یک خرگوش وحشـی، یک قطعه تیهو، دو قطعه کبک 

و یک قطعه چـکاوک کاکلی کشـف و ضبط شـد.

ثبت »عماری آرایی« بشرویه در میراث معنوی
فهرست  در  سال،   100 از  بیش  قدمت  با  بشرویه  آرایی  عماری  مراسم 
میراث  کل  اداره  پژوهش  حوزه  مسئول  شد.  ثبت  کشور  معنوی  میراث 
یا  وَرپوشِم  عماری  مراسم  گفت:  دستی،  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
»احمد  سید  است.  بشرویه  سنتی  آیین های  از  یکی  آرایی  عماری  همان 
برآبادی« افزود: این مراسم توسط بانوان در روز اول ماه محرم و در سرای 
گفته  به  می شود.  برگزار  است،  بشرویه  تاریخی  بنا های  از  که  سرکه 
آیین  مقدمه،  عنوان  به  دعا  خواندن  و  سوگواری  مراسم  شروع  از  قبل  او 
 وَرپوشی عماری یا همان پوشاندن عماری به وسیله پارچه، انجام می شود.

فراورده های دامی وکشاورزی با قطار حمل می شود

بـرای  جنوبـی،  خراسـان  نیـاز  مـورد  وکشـاورزی  دامـی  فرآورده هـای 
نخسـتین بـار از طریـق راه آهـن حمـل می شـود. مدیـر کل راه آهـن شـرق 
مزایای جـا  از  را  زیسـت  محیـط  آلودگـی  و  جـاده ای  سـوانح  کاهـش 
بـه جایـی ریلـی کالا دانسـت و گفـت: در جلسـه هـم اندیشـی کـه بـا حضـور 
تـن  هـزار   ۲0 حمـل  بـرای  شـد،  برگـزار  مربـوط  شـرکت های  نماینـدگان 
گنـدم در مرحلـه اول از ایسـتگاه بندرعبـاس بـه مقصـد طبـس توافـق شـد. 
 »شـرقی« افـزود: طـی روز هـای آینـده محمولـه مـد نظـر بارگیـری خواهـد شـد.

باکمال-  جمعی از شهروندان فردوس از کمبود ماسک 
و محلول های ضد عفونی و گرانی کالاها در این شهر 
گلایه کردند. به گزارش خبرنگار ما موضوع شیوع 
کرونا که در کشور مطرح شد، بسیاری از مردم به طور 
مرتب اخبار مرتبط و تعداد مبتلایان به این ویروس را 
از طریق اخبار و فضای مجازی تعقیب می کنند و با 
رعایت مسائل بهداشتی و حضور نیافتن در محافل و 

اجتماعات، همچنین استفاده از ماسک و محلول های 
ضد عفونی از احتمال ابتلا، پیشگیری می کنند. در 
این میان با تایید ابتلای سه  نفر در خراسان جنوبی به 
کرونا، هراس در خانواده ها بیشتر شد و با اضطرابی که 
در میان برخی حاکم شده است کمبود ماسک و محلول 
های ضد عفونی کننده از یک طرف و گرانی آن ها و بقیه 
کالاها آنان را رنج می دهد. یکی از رستوران دارها 

هم می گوید: تا قبل از شیوع کرونا روزانه ۶0 کیلو 
گرم برنج طبخ می کردم که حالا به یک سوم کاهش 
یافته است و با وجود موارد بهداشتی و بازدید ماموران 
بهداشت اما باز هم مردم از خرید، هراس دارند. مدیر 
یک شرکت تعاونی مصرف، ادامه می دهد: از روزی که 
شیوع ویروس کرونا مطرح شد افزایش قیمت برخی از 
اقلام ضروری بر نگرانی مردم افزود. شهروندی نیز بر 
این عقیده است که بدتر از ویروس کرونا افرادی هستند 
که در چنین شرایطی به کمبود کالاهای مورد نیاز مردم 
به ویژه ماسک و محلول های ضد عفونی دامن می زنند 
تا بتوانند گران تر بفروشند. برابر گزارش خبرنگار ما، 
افزون بر این اقلامی مانند سیر، لیمو ترش و ... که 
مصرف آن توصیه می شود افزایش قابل توجهی دارد 
طوری که روز گذشته هر کیلو گرم سیر در فردوس تا 
45 هزار تومان به فروش رسید. در این میان مسئولان 
بهداشت و درمان فردوس هم برای رعایت مسائل 
بهداشتی توصیه هایی دارندو شهرداری نیز اقدام به 
ضد عفونی اماکن، پارک ها، تجهیزات عمومی شهر و 

نصب بنرهای هشداری می کند. 

کرونا؛ نگرانی ها و کمبودها در فردوس

با شرایطی که شبکه آب رسانی  دارد مردم زیر کوه  مجبورند کرونا را فراموش کنند 


